

# Blokhus Invest ApS

Holstvej 17  
9492 Blokhus

CVR-nr. 82 96 77 10

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. februar 2018

---

Bruno Vinther Sørensen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Blokhus Invest ApS  
Holstvej 17  
9492 Blokhus

Telefon: 98 24 96 52

CVR-nr.: 82 96 77 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

### Direktion

Bruno Vinther Sørensen, direktør

### Revision

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig hovedsageligt med luftfoto og træning af piloter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 31.011, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 563.528.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.137</b>	<b>6.215</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.137</b>	<b>6.215</b>
Finansielle indtægter		44.811	15.865
Finansielle omkostninger		<u>-909</u>	<u>-81.128</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>39.765</b>	<b>-59.048</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-8.754</u>	<u>12.287</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>31.011</u></b>	<b><u>-46.761</u></b>
Overført resultat		<u>31.011</u>	<u>-46.761</u>
		<b><u>31.011</u></b>	<b><u>-46.761</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		433	0
Udskudt skatteaktiv		4.226	12.980
Selskabsskat		8.134	0
Periodeafgrænsningsposter		0	570
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>12.793</u></b>	<b><u>13.550</u></b>
Værdipapirer		<u>559.694</u>	<u>527.073</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>559.694</u></b>	<b><u>527.073</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>6.072</u></b>	<b><u>25.313</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>578.559</u></b>	<b><u>565.936</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>578.559</u></u></b>	<b><u><u>565.936</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>438.528</u>	<u>407.518</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>563.528</u></b>	<b><u>532.518</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.104	0
Selskabsskat		0	19.302
Anden gæld		<u>11.927</u>	<u>14.116</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.031</u></b>	<b><u>33.418</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.031</u></b>	<b><u>33.418</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>578.559</u></u></b>	<b><u><u>565.936</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der udbetales ikke vederlag til direktionen.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	8.754	-12.980
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>693</u>
	<u><b>8.754</b></u>	<u><b>-12.287</b></u>

### 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	407.517	532.517
Årets resultat	<u>0</u>	<u>31.011</u>	<u>31.011</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>438.528</b></u>	<u><b>563.528</b></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.